

Ex. 3

Nr. exemplului
de factură

FACTURĂ FISCALĂ

FACIT/ISSUED BY

Sens, Nr.
Cămin Nr.

10.06.19 / 10.06.19

Data eliberării / livrării

Data vânzării / data livrării

Data eliberării / livrării		Data vânzării / data livrării	
10.06.19 / 10.06.19		10.06.19 / 10.06.19	
S. Transportator		VSN CONS	
1. Furnizor:		1015600008454	
2. Beneficiar:		1015600008454/0209213	
3. Comptabil/beneficiar:		1003600152592	

4. Documente însoțite: proces verbal, nr. 1/06/2019, contract nr. 195

5. Punct de încasare: Chisinau, str. Aleco Russo, 11

Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și conținutul lor (conținutul marfurilor/activelor)		Cantitatea		Preț unitar		Valoarea totală		Cota TVA		Suma totală		Valoarea marfurilor/activelor		Alte informații		Masa	
Unitate de măsură		10.2		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10	
suma		1.00		555883.67		555883.67		20.00		111176.73		555883.67		**		**	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)																	
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																	

13. Punct de încasare: Chisinau, str. Aleco Russo, 11

14. Punct de încasare: Chisinau, str. Aleco Russo, 11

15. Punct de încasare: Chisinau, str. Aleco Russo, 11

16. Punct de încasare: Chisinau, str. Aleco Russo, 11

17. Punct de încasare: Chisinau, str. Aleco Russo, 11

Director consilierii capitală, VOINSCHI S.

Director consilierii capitală, VOINSCHI S.

Director consilierii capitală, VOINSCHI S.

Director consilierii capitală, VOINSCHI S.

Director consilierii capitală, VOINSCHI S.

Ex. 3

Nr. exemplarului
de factură: 11FACTURA FISCALA
FISCAL/СБЛ НАКЛАДНАЯSursa Nr.
Стор. №Data eliberării / livrării
Дата выдачи / дата поставки

22.06.19 / 22.08.19

8. Poza de parcurs este:

Cărușii paze

9. Transportator VSN CONS

Служба-эк

IBAN MD30ML000000002251102252,

Cod: MOLDMD2X302

1. Furnizor: VSN CONS SRL, adr. MD 2025, str. Acad. Natalia Gheorghiu, 30, ap.34, Cont. IBAN MD30ML000000002251102252,

BC MOLDINCONBANK S.A. FIL NR.8 CHISINAU, Cod: MOLDMD2X302

2. Cumparator/beneficiar: "IMSP SCM Sfinta treime", adr. Chisinau, str. Aleco Russo, nr. 11

4. Documente anexate Procesul verbal Nr.303/19, contract nr.195

7. Redirijări

Chisinau, str. Aleco Russo, 11

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

10.16

10.17

10.18

10.19

10.20

10.21

10.22

10.23

10.24

10.25

10.26

10.27

10.28

10.29

10.30

10.31

10.32

10.33

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

10.39

10.40

10.41

10.42

10.43

10.44

10.45

10.46

10.47

10.48

10.49

10.50

10.51

10.52

10.53

10.54

10.55

10.56

10.57

10.58

10.59

10.60

10.61

10.62

10.63

10.64

10.65

10.66

10.67

10.68

10.69

10.70

10.71

10.72

10.73

10.74

10.75

10.76

10.77

10.78

10.79

10.80

10.81

10.82

10.83

10.84

10.85

10.86

10.87

10.88

10.89

10.90

10.91

10.92

10.93

10.94

10.95

10.96

10.97

10.98

10.99

10.100

Ex. 3

nr. exemplare/доп.
копийFACTURĂ FISCALĂ
ИНВОЙС/ИННОВА НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

Data eliberării / livrării Дата выпуска/дата поставки		19.11.19 / 19.11.19		8. Foia de parcurs B07C3: Трудовой лист		numar		data				
9. Transportator Перевозчик		VSN CONS		c.f./nr. TVA до н./нод. НДС		1015600008454/						
1. Furnizor: Поставщик		VSN CONS SRL, adr. MD 2025, str. Acad. Natalia Gheorghiu, 30, ap. 34, Cont: IBAN MD30MDL00000002251107252, BC/MOLDINDCONBANK S.A. FIL NR. 1 CHISINAU, Cod: MOLDMD2X302		c.f./nr. TVA до н./нод. НДС		1015600008454/0209213						
2. Cumparator/beneficiar: Получатель / Beneficiary		"IMSP SCM Slința Trime", adr. Chisinau, str. Aleco Russo, nr. 11		c.f./nr. TVA до н./нод. НДС		1003600 152592/						
3. Delegat de la... / delegatul Делегированный дата делегирования				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-verbal Nr. 2/11/19, contract Nr. 178 din 02/04/19						
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Aleco Russo, 11		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau, str. Aleco Russo, 11		7. Redirijari Перенаправления				
10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Descrierea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfurilor/услуг и координат тарифной позиции товаров/услуг	Unitate de masura Единица измерения	Contributia marfurilor/la servicii Контрибуция товаров/услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, левый	Valoarea marfurilor / activelor, lei Стоимость товаров / услуг, левый	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj ai Тип упаковки материала	Numar locuri Кол-во мест	Masa bruta, tona Масса брутто, тонна	
Lucrari de reparatie la IMSP SCM Slința Trime	suma	1.00	713249.76	713249.76	20.00	142649.95	855899.71					
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)			713249.76	713249.95		142649.95	855899.71					
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)			713249.76	713249.95		142649.95	855899.71					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен	Director constructor/capitale VOINSCHI S.											
14. Produs marfurile/activete (serviciile) Сдан товар/услуга (услуги)	Director constructor/capitale VOINSCHI S.											
L.S. М.П.	L.S. М.П.											
15. Primul marfurile/activete intermediatului (transportatorului) Принят товар/услугу посредника (перевозчика)	L.S. М.П.											
16. Produs marfurile/activete intermediatului (transportatorului) Сдан товар/услугу посредника (перевозчика)	L.S. М.П.											
17. Primul marfurile/activete (serviciile) comparatorului/beneficiarului Принят товар/услугу (услуги) покупателя/бенефициара	L.S. М.П.											

Ex. 3

FACTURĂ FISCALĂ
ФАКТОРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / livrării Дата выпуска / дата поставки		20.11.19 / 20.11.19		6. Foaie de parcurs seria: Пуссажи лист		numar YSN CONS		data 1015600008454	
1. Furnizor: Поставщик		YSN CONS SRL, adr. MD 2025, str. Acad. Natalia Gheorghiu 30, ap.34, Cont: IBAN MD30ML000000002251102262, BC MOLDINDCONBANK S.A.; FIL NR. 0 CHISINAU, Cod: MOLDMD2X302		6.1 / nr. TVA ID / код НДС		1015600008454		1015600008454	
2. Cumpărător/beneficiar: Получатель / Beneficiary		"IMSP SCM Sînta Treime", adr. Chisinau, str. Aleco Russo, nr. 11		6.2 / nr. TVA ID / код НДС		1003500152592		1003500152592	
3. Delegația data . . . delegatului Делегация дата . . . делегированный				4. Documente anexate Пасажные документы		02.04.2019		Proces-verbal, Nr. 3/11/19, contract nr. 178 din	
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Aleco Russo, 11		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau, str. Aleco Russo, 11		7. Rodirijari Перепрецован	
10.1		10.2		10.3		10.4		10.5	
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul разряда / описание работ/услуг и наименование товаров/услуг и код товарной единицы товар/услуги		Unitate до маса Единица масса		Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг или, объем услуг		Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи		Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	
		suma		1.00		210295.95		210295.95	
Lucturi de reparatie capitala la IMSP SCM Sînta Treime									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)									
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)									
13. Permisi eliberării: Отпуска разрешен									
14. Produs marfurilor/activelor (serviciu): Содн товар/услуги (услуг)									
L.S. M.P.									
15. Primit marfurilor/activelor intermediari (transportatori): Принят товар/услуги посредник (перевозчик)									
16. Produs marfurilor/activelor intermediari (transportatori): Содн товар/услуги посредник (перевозчик)									
17. Primit marfurilor/activelor (serviciu) cumpărător/beneficiar: Принят товар/услуги (услуг) покупатель/получатель									

L.S.
M.P.

Director constructii capitale, VOINSCHI SERGIU
Director constructiilor capitale, VOINSCHI SERGIU
A. Fortuna